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(voorzitter: Bert Cilissen)
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be, gsm 0473 22 05 68 | Peumans Jan, janpeumans@gmail.com, gsm 0475 48 50 
91 | Marc Konings, marc.konings@n-va.be, gsm 0472 86 73 54
OPEN VLD Coenegrachts Steven, steven.coenegrachts@openvld.be, gsm 0477 
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mesmets@hotmail.com, gsm 0470 02 31 04 | Stevens Ludwig, ludwig.stevens@
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Vlaams Belang Lemmens Danny, lemmens1danny@gmail.com, 
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(voorzitter: Mathieu Eycken)

CD&V Debay Miet, miet1979@yahoo.com, gsm 0496 50 64 24 | Rachelle Onclin, 
rachelle.onclin@gmail.com, gsm 0499 56 68 98 | Geelen Philippe, geelenphilippe@
gmail.com, gsm 0471 64 14 44 | Reynaerts Daniëlle, reynaerts.danielle@gmail.
com, gsm 0496 62 22 86
OPEN VLD Festjens Hilde, hilde.festjens@telenet.be, gsm 0496 52 76 74
Mathieu Cleuren, mateocolores@gmail.com, gsm 0479 52 62 19
N-VA Liesens Karen, karen_liesens@hotmail.com, gsm 0473 69 49 51
Marc Louwagie, marc.louwagie@n-va.be, 0472 57 48 62

TOERIST IN
EIGEN DORP!

WOENSDAG 11 
MAART 2020 OM 
19.30 UUR IN DE 
EXPORUIMTE VAN DE 
BOEKERIJ
Wim Peumans schreef de biografie van 

zijn vader Jan Peumans. Deze biogra-
fie leest als een origineel relaas van 
een sleutelfiguur binnen de Riemstse 
en nationale politiek van de laatste 
decennia. Tijdens een dubbelinter-
view zal journalist Eddy van Doren 
vader en zoon aan de tand voelen. 

✁✁✁

Voor info en updates: 

www.riemsthelpt.be of 012 440 910.

        

JE KAN HET ZOMERAANBOD VOOR DE RIEMSTSE JEUGD
ONLINE TERUGVINDEN OP RIEMST.BE.

MEER INFO VIA JEUGD@RIEMST.BE.
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